d Lastā. Quia nec hñt estū male
 voluntari. e Timeo aut. ne sicut
 serpēs. Aug^o. Iste corinthij sūt si-
 miles eue pseundo serpēti. Lux si-
 dei paradiso. Quoz ḡdes cor-
 rūpīt: a paradiseo ejcūnt. qz ppo-
 nūt mēdaciū xitati. Qui ḡ mēda-
 ciū edificat i hoīb^o ab eis pellūt
 veritatē: t initūt diabolūt. et ita
 excludit xp̄m. Si qd enī dixeris
 cōtra fidē. intrat putredo ex ve-
 no serpēt. t nascunt vermes mē-
 daciōz. et nihil integrū remanet.
 Ideoz sic patrib^o nr̄is aduersus
 leonē op̄ erat patientia ita nobis
 aduersus draconē vigilatā. Tūc
 enī cogebat: nūc docet. Tūc inge-
 rebat violētias. nūc insidias. A/
 debat tūc fremes. nūc lubricis &
 oberrās difficile videz. Jō timet
 apls: ne s̄l p serpētē seducta est
 ea: ita p hereticos corrupāt ec-
 clesia i virginitate fidei quā gestat
 in corde. Nō ḡ aia virginitate tuā
 serua. postea secundā in ample-
 tu spōsi tui. Sepite ḡ aures vras
 spinis. Adhuc enī mūlitāt serpēs
 t nō tacet qz gestū est etiā in illo
 paradise. B geris in ecclia. Su-
 ficit qz cū illic lapsi sum^o. v̄l exp̄-
 ti corrigam^o. f Hā si is qz v. Nō
 missus. vel vendit: qz p q̄stu tpali-
 facit. g Recete pateremini. Si a/
 liqd mai^o vob fit p eos qz p nos.
 tūc recte pateremini. Galathis a/
 nathema dīc: si aliō recipere: qz
 nō vtqz mal^o esset sed contrarium.
b Existimo. Supra de pseudo aplis: nūc de veris
 quib^o paulus inferior videz: qz nō fuerat cuz ieu.

Existimo tē. a magnis. Magni apli vident̄ apls
 istos petr^o & alij qz cum dñō fuerunt. Uel p pseudo
 apostolis hoc dicit: quibus se non minus eis fecisse
 ostendit. Ecclia enī corinthioz variis erroribus
 fluctuabat. Alij sauebat aplis qui cum dñō fuerunt
 in carne. Alij pseudo aplis a quib^o cōposit̄ verbis
 eadē audiebant que ab aplo. Et dñra quos loquitur
 hic. Quasi nō alia pdicant vobis qz ego. Et qz pos-
 set dīc: quod et si eadē: meli^o tñ paulo: remouet. ex-
 istimo enī tē. i Hā si imperit^o. Hoc nō ad aplos
 quia nō erant eloquentes: sed ad pseudo qui con-
 ponebat verba. Imperitus sermone nō est re^o apls
 deum: sed qui nō habet scientiā dei que pertinet ad
 salutem. k In omnibus. Vos aut eorum mibi te-
 stes esse potestis. Et ideo peius est qz hoc scientes
 me illis postponitis. l Qm̄ gratis euāge. Min^o
 nō feci sed plus: qz gratis. vñ mibi trascinim^o: t alij
 os mibi pponitis cum hoc nō sit peccati qz glorie.

g At ampu,

a Sz t supportate me. q. d. b debet specialiter facere eo qz sum p̄lat^o
 vester. b Emulor. Hic qz̄ exequit̄ p̄positū: t oīdit p̄mo cām cō-
 mendatiōis esse rōnabilitē: vt si appareat qz talis comēdatio nō est
 insipiētia. scđo qz debet ab eis supportari etiā dato qz eset stulticia
 ibi: Itē dico. Prima adbus i duas. qz p̄mo ponit dictā cām. scđo
 remouet corinthioz excusationē falsam.